Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13»

Г. Сасово

                         Микрорайон «Южный», д. 35,   г. Сасово, Рязанская область, 391430,

телефон 8 (49133) 2-07- 47, e-mail: klyuchik1985@mail.ru

ОКПО 86597734  ОГРН 1086232000656

  ИНН 6232007159

                             Приказ                                    №

об утверждении мест хранения

материальных носителей персональных данных

С целью исполнения требований закона РФ от 26.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных

данных» и Постановления Правительства РФ от 15.09.2008 N 687 «Об утверждении

положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации» при обработке персональных данных в

МБДОУ ДС №13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях исключения хищения. Подмены и уничтожения информации

(персональных данных) определить места хранения съемных (материальных)

носителей информации в кабинете заведующего.

2.     Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №13____________________О.Н.Лощинина.

mailto:klyuchik1985@mail.ru